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Spandetanger
6568
Art.nr. 65682600

GTIN 4018754038206
Model 6568 2 600 GRIPZANGE
GLANZVERNICKELT 600 MM

Betegnelse.
Egenskaber. * med speciel stor spandevidde
¢ med hurtigudlgser
e Chrom-Vanadium
Fordele.

med seerlig stor spaendingsdybde

Tekniske egenskaber.

Bredde mm (b) 155 mm
Greb blanktforniklet
Hoved blanktforniklet
Laengde mm (L) 600 mm
S 240 mm

Logistiske data.

Dybde mm (IFS)
Bredde mm (IFS)
Hgjde mm (IFS)
Laengde (pakket, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hgjde (pakket, mm)
Volumen (pakket, dm3)
Art. nr.

Vagt (brutto, kg)
Vaegt PAP (kg)

Vaegt PVC (kg)

GTIN
Oprindelsesland

Oprindelsesregion

Grip-tang L.600mm Hoved blanktforniklet Greb blanktforniklet

610

155

19

615

160

20

1.968 dm3
65682600
1,372
0,000
0,031
4018754038206
GERMANY

Nordrhein-Westfalen
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WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig

Toldtarif nr. 82032000
Standard for pakning 1
Vagt (g) 1372 g
Varianter.
Art. nr. Model nr. (ERP) Betegnelse GTIN
6568 2 460
GRIPZANGE Grip-tang L.460mm Hoved
65682460 GLANZVERNICKELT glansforniklet Greb glansforniklet 4018754038190
400 MM
6568 2 600
GRIPZANGE Grip-tang L.600mm Hoved
65682600 GLANZVERNICKELT blanktforniklet Greb blanktforniklet 4018754038206
600 MM
GTIN-kode.

47018754 038206”
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